
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 14 1 6 24
25

0
23

3
24

6
25

12 13 15
Auszeit

6:7

Ende
10:24

B  TSV Jahn
Oberkassel

R

I II III IV V VI Punkte

8 1 5 7 6 4
14

╳
12

1
13

2
14

7 8 11 Auszeit

7:12
12:19

S
A
T
Z

2

Start
10:27

B  TSV Jahn
Oberkassel

S

I II III IV V VI Punkte

8 1 5 7 6 4
239

14:11

0
8
19

1
11
21

3
13
22

4
14
23

5
15

6
17

Auszeit

17:17
23:24

Ende
10:51

A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 14 1 6 24
25

╳
7
18

2
9
20

3
10
21

4
11
22

5
12
25

6
14 Auszeit

10:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. TSV Jahn Oberkassel B

Spiel 33 08.12.2024 10:00 Uhr

Cecilien Gymnasium
40547 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  TSV Solinge… 9/14

1 Genc, Ömer Faruk X
3 Nogga, Luis X
5 Schüren, Emilio X
6 Baumann, TomErik X

13 Feckinghaus, Simon …
14 Paasch, Moritz X
16 Simon, Marcus-Ro… X
19 Mühlenbeck, Moritz
24 Klein, TillMatti X

A  Libero

16 Simon, Marcus-Ro… X

A  Offizielle

C

B  TSV Jahn Oberkassel 8/14

1 Schumann, Onno X
4 Kim, Bryan X
5 Pfafferott, Fritz X
6 Tejada, Nick X
7 Sprengel, Ole-Yaron X
8 Lee, Hawool X
9 Düsselberg, Leo X

13 Horstmann, Tim X

B  Libero

13 Horstmann, Tim X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Solinge…
TSV Jahn

Oberkassel B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 14 0 0 2
1 0 1 25 2 24 23 0 1 2

3
2 0 2 50 48 37 0 1 4
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51

Sieger: TSV Solingen Aufderhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krüger, Paskal 1
2 Feckinghaus, Simon 2

Schr. Matura, Lukas
Assist. Jordan, Marc

Dokument erstellt: 08.12.2024 10:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


