

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

## (A) TSV Solingen Aufderhöhe vs. TSV Jahn Oberkassel (B)

Spiel 33

08.12.2024 10:00 Uhr

Cecilien Gymnasium 40547 Düsseldorf



	۸.	ıfschlagfolge	S		art :00	A	) TSV S	Soling	e	S		de :24		B TS Oberl	V Jahn kassel		R
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		5	3	14	1	6	24		8	1	5	7	6	4	
n  e		Spielernr.								25							14
Aufstell	Auswechsel- spieler	sel- ler Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 23	3 24	6 (25)	12	13	15	Auszeit	X 12	1 13	2 1	7	8	11	Auszeit 7:12
		4. 8.								6:7							12:19

S		art :27		B TS Oberl	V Jahn kassel	1	S	Ende 10:51		A	R			
IA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ť	8	1	5	7	6	4		5	3	14	1	6	24	
<u> </u>						9	23							25
Z						14:11								
2	0 8	1 11	13	4 14	5 15	6 17	Auszeit	X	2 9	3 10	4 11	5 12	6 14	Auszeit
	19	21	22	3			17:17 23:24	18	20	21	22	<u> </u>		10:12

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		/14	B	TSV Jahn Oberkassel 8	/14
1	Genc, Ömer Faruk	Χ	1	© Schumann, Onno	X
3	Nogga, Luis	Χ	4	Kim, Bryan	X
5	Schüren, Emilio	Χ	5	Pfafferott, Fritz	X
6	Baumann, TomErik	Χ	6	Tejada, Nick	X
13	Feckinghaus, Simon		7	Sprengel, Ole-Yaron	X
14	Paasch, Moritz	Χ	8	Lee, Hawool	X
16	©Simon, Marcus-Ro	Χ	9	Düsselberg, Leo	X
19	Mühlenbeck, Moritz		13	Horstmann, Tim	X
24	Klein, TillMatti	Χ	$\equiv$	·	1^
(A)	Libero		<u>(B)</u>	Libero	
16	©Simon, Marcus-Ro	Х	13	Horstmann, Tim	Х
(A)	Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse												
Œ	ı (£	sv	Soli	nge	TSV Jahn Oberkassel (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	l		
1	0	1	25	1	24	14	0	0	2	l		
1	0	1	25	2	24	23	0	1	2	l		
				3						l		
2	0	2	50		48	37	0	1	4			
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer:									0:51			
Sie	qe	r: 1	SV S	olinge	n Aufd	lerh	öhε	, ;	2:0	l		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Krüger, Paskal	1						
2	Feckinghaus, Simon	2						
		Schr		Matura, Lukas				

Assist. Jordan, Marc